cÂrrrenn MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio !gnátios
,CNPJ: 47.794.16910001-24

PfiTOFERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 550t2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência) obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeíto

Municipal, sugerindo áo mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar tapa buracos na Rua Antônio Mendonça

Salvador, entre os números 485 e 565, no bairro Jardim Centenário.

Justificativa:

. Morador relata que a via necessita de reparo, afim de

melhorar a trafegabilidade, uma vez que existe enormes buracos,

situação essa que danifica os veículos, podendo levar a otorrências

de acidentes de pedestres, ciclistas e motoqueiros. Os buracos ficam

c'om acúmulo de água, podendo ocasionar dengue e outras

Plenário Syrio Ignátios, 07 de junho de 2024.

Prisci F Oliveira
adora

CAMARA MvNICIPAL
l' Dltcuclto Seorâo de:

\ í. SECRETA

PRESIDENTE:

losÊcRÊrAmo:

Av, Eng. Nlcoleu de Vergueiro Foiaz, 1068 - Fono (19) 3581-1022
CEP 1 3660405 - Potto Ferrein - SP

e- m a i I : c.a ma a po ftot e r rei â @c a m a n po rtot e r re I Ía sP. g o v. b r

OE POR OFE REIRA
o o6

.t

I

2' Olscu$âo
APROVADO P.